

## MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 81179618

Data publicarii 21.04.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.323,24 RON - 2.323,24 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CT 126 20 Kg 1 SAC 34,4538 34,4538 CT 127 5 KG 1 SAC 15,1261 15,1261 SMIRGHEL P100 ML 2 ML 2,9412 5,8824 45544 BANDA GIPS 90M 1 Buc 21,0084 21,0084 SPOR LAVABILA INTERIOR 15 L 1 Buc 243,6975 243,6975 HARDEX TRAFLET COLT 180 1 Buc 12,6050 12,6050 PENSULA TMD 60mm 3 Buc 6,3025 18,9076 HARDEX TRAFLET EUROFAZA 25CM 2 Buc 16,8067 33,6134 ROST SATIN CREM 4L 1 Buc 78,1513 78,1513 GRUNDSOLV 0.9L 1 Buc 15,1261 15,1261 7246 TRAFLET BURETE FIN 35x100 1 Buc 4,6218 4,6218 9879 REZERVA BURETE LUMY 5 Buc 2,9412 14,7059 STIHL FIR NYLON 2.4ML PORTOCALIU 253 ML 0,4622 116,9328 VAR HIDRATAT 20 kg 15 SAC 22,2689 334,0336 GALEATA 12 L 4 Buc 7,1429 28,5714 ARACET LEMN 4 L 3 Buc 73,9496 221,8487 AUTOCUT 25-2 1 Buc 66,3866 66,3866 OSB 8MM 1250X2500 7 Buc 48,7395 341,1765 SURUB TBL4.8x35 ZN 250 Buc 0,2101 52,5210 EDGE KLINGSPOR PANZA FLEX 125X1.2 2 Buc 6,7227 13,4454 TABLA CUT 8017 0.4 8 Buc 43,6975 349,5798 CAP TUBULARA TABLA NR 8 2 Buc 3,7815 7,5630 10-150 LACAT GRI 50 1 Buc 13,4454 13,4454 ROBINET FONTA DS3/4 1 Buc 48,7395 48,7395 OLANDEZ BZ 3/4 SGU3 1 Buc 21,0084 21,0084 MUFA MIXTA DN 25x3/4 FI 3 Buc 2,9412 8,8235 MUFA MIXTA DN 25x3/4 FE 3 Buc 2,5210 7,5630 COT MIXT DN 25x3/4 FI 1 Buc 3,7815 3,7815 PIGMENT SUPERCON 3 Buc 5,0420 15,1261 2009 LACAT GALBEN 50MM FASTER 2 Buc 10,9244 21,8487 AUTOCUT C 26-2 2 Buc 76,4706 152,9412 2323,2354